.ho

PREFEITURA DE
SAO PAULO

DEREMVOLVIMENTO §

LISTAGEM DAS PROPOSTAS RECEBIDAS

PROCESSO SEI n2: 6024.2017/0003033-4

SAS — SAO MATEUS

EDITAL n?: 238/SMADS/2017

TIPOLOGIA DO SERVICO: SCFV — MODALIDADE: CENTRO PARA CRIANCAS E ADOLESCENTES
CAPACIDADE: 60

ORDEM CNPJ NOME DA 0OSC
1 52.801.883/0001-32 ACAO COMUNITARIA PAROQUIAL DO JARDIM COLONIAL
PE. EMIR RIGON
2
3
4
5
6
7
8

S3o Paulo, 11 de Janeiro de 2018.
Thamires Barbosa Santos - Titular (Presidente) da Comissdo de Selecdo
Amanda Maria Hiroko Massuyama - Titular da Comissdo de Selecao

Elisabete Santos da Silva - Titular da Comissdo de Selecao




